
Comune di Campi Bisenzio
Provincia di Firenze

 

DETERMINAZIONE N. 113 DEL 27/11/2014

SETTORE Organizzazione Interna

Oggetto:
GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALL'OFFERTA DI LAVORO PER N. 2 UNITA' A TEMPO PIENO
E DETERMINATO NEL PROFILO DI "ADDETTO DI SUPPORTO AI SERVIZI CULTURALI, EDUCATIVI,
ASSISTENZIALI" (CAT.B1)

 

Responsabile del procedimento:  ZANETTI SANDRA

Responsabile del provvedimento:  FIASCHI LUCIA

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa"

Allegati n.:  1
Elenco:

1 Graduatoria

La presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on line nei termini e modi di legge.



Comune di Campi Bisenzio 
(Provincia di Firenze) 

      Organizzazione Interna 
 
 

graduatoria definitiva addetto asilo nido TD.doc 

IL DIRETTORE DEL 2° SETTORE 
“Organizzazione interna” 

Ai sensi del decreto del Sindaco n. 43 del 16/12/2013; 
Ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

 
 

VISTA la propria determinazione n. 101 del 07/11/2014 ad oggetto “Graduatoria relativa all’offerta di lavoro 
per n. 2 unità nel profilo di “Addetto di supporto ai servizi culturali, educativi, assistenziali (cat. B1)”; 
 
VISTO che la suddetta graduatoria è stata pubblicata per il tempo previsto dal vigente Regolamento 
regionale della Toscana n. 7/R del 4/2/2004, dal 07 novembre al 17 novembre 2014; 
 
VISTI i ricorsi pervenuti a questa Direzione durante il periodo di pubblicazione, da parte dei seguenti 
candidati, avversi la posizione in graduatoria loro assegnata: 

- Galante Anna nata il 02/06/1970 
- Galasso Stella nata il 30/10/1979;  

 
VISTO che i suddetti ricorsi sono stati inoltrati al Centro per l’Impiego di Sesto Fiorentino per la verifica della 
loro fondatezza; 
 
VISTO l’art. 147 bis , comma 1, del D.Lgs. 267/2000, T.U.E.L.; 
 
CONSIDERATO CHE: 

- a seguito dell’esame dei suddetti ricorsi, il Centro per l’Impiego di Sesto Fiorentino rilevava per 
entrambe le candidate l’errore nell’attribuzione del punteggio; 

- d’intesa con questa Direzione, il Centro per l’Impiego provvedeva alla rettifica ed all’estrazione della 
nuova graduatoria definitiva contenente n. 377 nominativi pervenuta allegata alla nota di 
trasmissione del predetto Centro per l’Impiego, protocollo n. 536203 del 21/11/2014; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

Per le motivazioni sopra esposte: 
 
1° - di pubblicare all’Albo Pretorio on line la gra duatoria definitiva formulata dal Centro per l’Impiego di Sesto 
Fiorentino – Provincia di Firenze, secondo l’Allegato al presente atto di cui è parte integrante e sostanziale; 
 
2° - di rendere visibile la graduatoria anche nella  sezione Atti e Documenti > Amministrazione Trasparente > 
Bandi di concorso del sito istituzionale del Comune;  
 
3° - di utilizzare la suddetta graduatoria proceden do alla convocazione dei candidati aventi diritto alla prova 
di accertamento di idoneità allo svolgimento delle mansioni di “Addetto di supporto ai servizi culturali, 
educativi, assistenziali”, secondo le modalità previste dal Regolamento regionale della Toscana n. 7/R del 
4/2/2004, dettagliatamente riportate nell’avviso al paragrafo “Prova selettiva”; 
 
4° - di individuare quale responsabile del procedim ento, ai sensi della legge n. 241/1990 e s.m.i., la signora 
Sandra Zanetti, Esperto amministrativo e/o contabile del Servizio Amministrazione del Personale. 
 
 

Il Direttore del 2° Settore 
“Organizzazione Interna” 

                                                                                                                         Lucia Fiaschi 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. n. 445/2000 e del D.Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  


